



**!tipo\_vivienda** : leilighet

**Plassering** : Alfás del Pi

**Soverom** : 2

**baderom** : 2

**basseng** : kommunal basseng

**boyta** : 84 m<sup>2</sup>

**hage yta** : 36 m<sup>2</sup>

✓ Gym

✓ Klimaanlegg

✓ heis

#### NYTT BUID LUKSUSKOMPLEKS AV LEILIGHETER I ALBIR

Luksuskompleks beliggende i Costa Blanca nær Playa del Albir.

Du kan velge mellom 2- og 3-roms leiligheter. Noen av dem har terrasse, privat hage eller stort privat solarium.

Det er det perfekte stedet å bo eller nyte ferien med utrolige strender og natur, og betagende landskap som overrasker alle sine besøkende.

Det er en privat leilighetsurbanisering i et konsolidert miljø, med spektakulære hager og fasiliteter, bare noen skritt unna stranden og naturen.

Hvis det er noe som gjør disse leilighetene unike, er det deres store hager i første etasje og deres romslige terrasser, med overflater mellom 20 og mer enn 130 m2, hvorfra du kan se havet og naturparken Sierra Helada.

Kompleks bygget på en 30 000 m2 tomt i et fullstendig konsolidert miljø og med den beste beliggenheten til Playa del Albir.

Rundt bygningene og på ulike nivåer i den indre urbaniseringen vil det være forskjellige prydfontener og flere svømmebassenger. I tillegg vil det også ha et oppvarmet innendørsbasseng.

Ved siden av utendørsbassengområdene vil det være en bassengbar og en solterrasse utstyrt med solsenger, parasoller og forskjellige møbler for å sole deg med stil.

Urbaniseringen vil telle med en frukt- og grønnsakslund som skal minne om opprinnelsen til det tradisjonelle jordbruket i Albir-området, hvor jorda ble utnyttet jordbruksmessig ved hjelp av plantasjer i terrasser.

Tennis- og padlebanene vil bli integrert i landskapsarbeidet.

Innenfor boligområdet finner du tjenestene til et skikkelig feriested hvor du kan nyte en komfortabel livsstil med et bredt spekter av fritidsaktiviteter uten å forlate det.

Urbaniseringen er tenkt som et rom fritt for veier for kjøretøy i etasjene over bakken. Det kan bare sirkuleres til fots eller på sykkel.

#### SOM GAVE FÅR DU 2 ELSYKLER !!!

Albir er et lite strandferiested klemte mellom Altea og Benidorm på den nordlige Costa Blanca i Spania.

Albir ligger veldig nær Alfas del Pi som ligger litt inn i landet på den andre siden av N-322 som deler de to områdene.

Albir er kjent for sin vakre sandstrand, Playa de Racó de l'Albir, den har mottatt mange ganger European Union Blue Ribbon-prisen.

Alicante flyplass ligger 45 minutters kjøring unna.

